
HAAPAJÄRVEN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 

 

Aika ja paikka 

9.8.2022 klo 14.00 – 16.10, Haapajärven kaupungintalon valtuustosali, 3. krs. 

 

Läsnä: 

Väinö Wassholm, Eläkeläiset ry 

Sinikka Kyrö, Näkövammaiset 

Maritta Niska, Haapajärven Vanhainkotiyhdistys ry 

Seija Raudaskoski, Haapajärviseudun Reuma ja Tules ry 

Paavo Lähetkangas, Haapajärven Invalidit ry 

Maija Rönkkö, Haapajärven Eläkeliitto  

Kari Kestikievari, Haapajärven tekniset palvelut 

Erkki Leppälä, Haapajärven seurakunta 

Maritta Savolainen, Keski-Pohjan Diabetesyhdistys 

Riitta Lintinen-Savikko, Haapajärven Sydänyhdistys 

Sirpa Hietala, Ppky Selänne 

 

Poissa: 

Kyösti Nylund, Selänteen Kuulonhuoltoyhdistys ry 

Eija Pietilä, Haapajärven omaishoitajat ja läheiset ry  

Raimo Junnikkala, Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys, Haapajärven osasto 

Anita Rivander, Haapajärven sivistyspalvelut 

Virpi Jaatinen, Ppky Selänne 

 

 

 



 

1. Kokouksen avasi puheenjohtaja Väinö Wassholm. Sihteerinä toimi Sirpa 
Hietala. 

 
2. Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

 

3. Kokouksessa vierailivat Haapajärven kaupunginjohtaja Juha Uusivirta ja 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen yhdyspintalautakunnan jäsen Sinikka 
Parttimaa. 

 

Juha Uusivirta kertoi seuraavaa: 
Kaupunki tekee investointeja: Rakenteilla on monipuolinen uusi rakennus, 
johon tulee tilat osastohoidolle, kuntoutukselle, vuorohoidolle, 
arviointiyksikölle ja saattohoidolle sekä laboratoriolle, kotihoidolle ja 
dialyysiyksikölle. Osaston ja kotihoidon yhteydessä toimii kotisairaala. 
Kakkosvaiheessa tehdään tilat hammashoidolle, työterveyshuollolle ja 
röntgenille, jotka jäävät vielä entisiin tiloihin. Uusi terapiayksikkö alkaa olla 
pian valmis. Terapiayksikön entisiin tiloihin laajennetaan lääkärien 
vastaanotto. 
 
Uusivirran mielestä haapajärvisten nykyisten palvelujen on säilyttävä ja jopa 
uusia palveluja olisi sijoitettava tänne. Välimatkat palveluihin eivät saisi olla 
liian pitkiä; myös sairastavuus ja väkimäärä olisi otettava huomioon. 
 
Hyvinvointialueiden aloitettua kunnille jää terveyden ja hyvinvoinnin 
edistäminen, järjestötyö, varhaiskasvatus, koulut, kirjasto- ja liikuntapalvelut. 
 
Talouden osalta kaupunki on arviointimenettelyssä, jonka aikana kaupungin 
talous on saatava kuntoon v. 2025 mennessä. Tuulivoimasta saatava 
kiinteistövero on tärkeä lisätulonlähde kaupungille; uusia tuulivoima-alueita 
kaavoitetaan. Menopuolella kaksi kyläkoulua on lakkautuslistalla. 
Esteettömän puutaloalueen rakentamista ei ole vielä haudattu. 
 
Sote-asiantuntemusta tarvitaan vanhus- ja vammaisneuvostossa 1.1.2023 
alkaen. 
 
Sinikka Parttimaa puhui seuraavista asioista: 
Hyvinvointialueen aluevaltuusto on pitänyt tähän mennessä viisi kokousta ja 
yhdyspintalautakunta neljä. Hyvinvointialueen strategia ja arvot ovat: 
näemme ihmisen, ihmistä varten, osaavat tekijät ja rohkeasti uutta. 



Hyvinvointialueelle tulee alueellinen nuorisoneuvosto, vanhusneuvosto ja 
vammaisneuvosto, joiden kokoonpano selviää syksyn aikana.  
 
Oulun eteläisessä toimii alueellinen neuvottelukunta, jonka tehtävänä on 
hyvinvointialueen kuntien ja järjestöjen yhteistyön kehittäminen mm. 
järjestöavustuksia myöntämällä. Vuosittain haettavat toiminta-avustukset, 
kumppanuusavustukset ja kerta-avustukset ovat haettavissa 18.8.2022 
mennessä. Lokakuussa 2022 tehdään päätöksiä. Kävi ilmi, että Haapajärven 
järjestöille ja yhdistyksille ei ollut tullut mitään tietoa avustusten 
hakemisesta. Sinikka Parttimaa lupasi lähettää tietoa sähköpostitse 
neuvoston sihteerille, joka välittää sähköpostin neuvoston jäsenille. 
 
Sovittiin, että Väinö Wassholm kutsuu koronan ajan tauolla olleen 
haapajärvisten järjestöjen/yhdistysten puheenjohtajien verkoston koolle. 
Ennen koronaa verkostokokous pidettiin 3 – 4 krt/vuosi. Kaikkien osallisuus 
on tärkeää, jotta tiedetään, mitä halutaan. 
 

4. Vanhus- ja vammaisneuvoston tutustumisretki Kokkolan Validia-taloon 
25.8.2022: retkelle on ilmoittautunut kymmenen (10) osallistujaa. 
 
Kokouksessa päädyttiin seuraavanlaiseen retkiohjelmaan: 
 
Klo 7.30  Lähtö Haapajärven S-Marketin pihasta kohti Kokkolaa Nivalan 
kautta 
Klo 9.30 – 11.00 Tutustuminen Kokkolan Validia-taloon, jossa meille 
tarjotaan tulokahvit. 
Klo 11.00 – 12.30 Opastettu kiertoajelu Kokkolassa 
Klo 12.30 – 14.00 Lounas Opetusravintola Kokkolinnassa, os. Isokatu 1, 
Kokkola 
Kotimatkalle Kokkolasta lähdetään viimeistään klo 14.   
 
Väinö Wassholm tilaa bussin ja opastetun kaupunkikierroksen. Sirpa Hietala 
varaa ruokailun Kokkolinnaan. 
 

5. Valtakunnallista Vanhustenviikkoa vietetään 2.-9.10.2022 teemalla Yhdessä 
luontoon – joka iän oikeus. Vanhus- ja vammaisneuvosto järjestää 
Haapajärven seurakunnan kanssa Vanhustenviikon juhlan seurakuntatalolla 
torstaina 6.10.2022. Yleensä juhla on aloitettu tarjoilulla klo 12. Ohjelma on 
alkanut klo 13 ja se on kestänyt reilun tunnin ajan. 



Ohjelmatoimikuntaan valittiin Sinikka Kyrö, Väinö Wassholm ja Paavo 
Lähetkangas. Heidän lisäkseen ohjelman suunnitteluun pyydetään myös 
seurakunnan edustaja. Ohjelmatoimikunnalle annettiin vapaat kädet 
ohjelman suunnitteluun. Ohjelmaan pyritään sisällyttämään Vanhustenviikon 
luontoteemaa.  

Sihteeri Sirpa Hietala sopii seurakuntatalon emännän kanssa tarjoilusta. 
Kaupunki on perinteisesti maksanut ruokatarvikkeet ja seurakunnan 
keittiöhenkilökunta on valmistanut tarjottavat sekä vastannut tarjoilusta 
muutaman vapaaehtoisen apulaisen kanssa.  

 

6. Vuosittainen Vanhusneuvostopäivä ja Vammaisneuvostopäivä ovat tänä 
vuonna samana päivänä eli 2.11.2022 klo 9.30 – 16.00. Aamupäivän ohjelma 
on yhteinen, mutta iltapäivällä on oma osuus. 
 
Yhteistä tilaisuutta kaupungintalolle ei haluttu järjestettävän, vaan kukin 
osallistuu kotoa käsin omalta tietokoneeltaan. Sihteeri lähettää 
osallistumislinkin jäsenille, kun varsinainen kutsu tapahtumaan tulee hänelle. 
 

7. Keskusta-alueen nupukivisten suojateiden huonosta kunnosta oli tullut 
teknisille palveluille, tekniselle lautakunnalle, kaupunginjohtajalle sekä 
vanhus- ja vammaisneuvostolle sähköpostia valokuvineen eräältä 
kaupunkilaiselta. Kari Kestikievari kertoi, että korjaavia toimenpiteitä on jo 
aloitettu.  
 
Kokouksessa sovittiin, että neuvoston esteettömyysryhmä tekee 
katselmuksen keskustan katujen kunnosta. Esteettömyysryhmä antaa 
lausunnon katujen kunnosta Haapajärven kaupungin tekniselle 
lautakunnalle. 
 

8. Seuraava kokous pidetään syksymmällä, kun käsiteltäviä asioita alkaa kertyä.  
 

9. Kokous päättyi klo 16.10. 
 

 

Muistion laati 

Sirpa Hietala, sihteeri, puh. 044 4456 187 (klo 12 – 13) 


